
Страна1 од 2 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА НАБАВКЕ И ПРОДАЈУ 

бр. 432 - 37 

10.07.2019. године 

Б Е О Г Р А Д 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (СГ РС број 124/12, 14/15 и 68/15), 

Министарствo одбране - Сектор за материјалне ресурсе - Управа за набавке и продају, 

Немањина бр. 15, Београд, објављује  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о обустави отвореног поступка јавне набавке добара  
јавне набавке број 16/2019-Метео станица 

1. Наручилац: Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за набавке 

и продају, Немањина 15, 11000 Београд, интернет страница www.nabavke.mod.gov.rs. 

2. Врста наручиоца: корисник буџетских средстава. 

3. Предмет јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке 

Предмет јавне набавке број 16/2019 – је добро Метео станица, ознака и назив из Општег 
речника набавке: 38120000 – Метеоролошки инструменти. Јавна набавка није 

обликована по партијама. 

4. Процењена вредност јавне набавке 

Процењена вредност јавне набавке је 20.541.667,00 динара без ПДВ. 

Назив добра Ј-ца мере 
Број 

комплета 

Јединична цена 

без ПДВ 

Укупна вредност  

(без ПДВ) дин. 

Метео станица комплет 3 6.847.222,00 20.541.667,00 

5. Број примљених понуда и подаци о понуђачима: 

За предметно добро примљене су 2 (две) понуде. 

ПОНУЂАЧ 

Број под којим је 
понуда заведена, 
датум и време 

пријема 

Сопствени 

број понуде 
понуђача 

Основни подаци о понуђачу 

Адреса: Димитрија Туцовића 146/3/20, Београд 
Матични број: 20552093 

COMPACT 

MONITORING 

SYSTEMS DOO 

BEOGRAD 

432-22 

12.06.2019 

године 
у 09.15 ч. 

201905029 од 

05.06.2019. 

год ПИБ: 106191402 

Адреса: Цетињска 32, Београд 
Матични број: 17140981 KOMARČEVIĆ 

DOO BEOGRAD 

419-23 

12.06.2019 

године 
у 09.20 ч. 

602 од 

05.06.2019. 

год ПИБ: 1018240981 



Страна2 од 2 

6. Разлог за обуставу поступка 

У поступку јавне набавке број 16/2019 – Метео станица, обустављен је поступак јавне 
набавке јер нису испуњени услови да се додели уговор (понуде су неприхватљиве). 

7. Када ће поступак бити поново спроведен 

Када се стекну услови код наручиоца. 

ОТ/. Н А Ч Е Л Н И К 

 п у к о в н и к 

др Александар Цакић, дипл. инж. 


